АД'IинисТРАция'о*оffiЪТоогоРскБЕлогоРского

РЕСПУБЛИКИКРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 декабря20l9 года

9б.. УТВеря(дении плановог.,(рейдового) за,цания на проведение

:j:j:_""_- (рейдового) -
осмотра,

ооследования :lемельных у"чar*Ъ"влплр_еделах кад(астр ового квартала
90:02:010109.

РУКОВОДСТI}УЯСЪ ФеДеРаЛЬНЫМ ЗаКОНом от 0б.l0. 200з года м 1зl_Фз (обобщих прин]rипах ор"u"",uц"" местногол
91моу.rравления в РоссийскойФеДеРаЦИИ>>, ФеДер-;;";; законом от 26.12.;1008 .Ё;;-Фз <о защите правюридических лиц и индивиду.шьных предпрItнимателей при осуществлениигосударственного контроля

л
(нuд,ой-

_ "
муницип€lJIъного контроляD,ГРаДОСТРОИТельны, *од"п.ом Россиr.*оii Оедерац""

"*.
iq декабря 2ОOiгодаN 190-ФЗ; ЗеМельн"r' ;;;;сом Российской_Ф.zЙрuцr"l.Ъs

onr, бря 2ООlгодаN 136-ФЗ; фglдераJlь""'''lu*оном от 26.12.2о0ý м ]йоз (о iuщ".. правЮРИДИЧеСКИХ'ПИЦ И ИНДИВИДУ'ulЪНых предпри-нима,]]елей при осуществлениигосУДарсТВеннОГо конТроля rпuоrйul; й;;ч"п€uIъного контроля).
1' ПРОВеСТИ ПЛilНОВЫЙ (РейДовый) осмотр, обследование земельных участков,располоЖенньD(

" ,рu"йЦах гороДского поселения Белогорск находящихся вкадастровом квартале 90:02:010jOЫ, в ,ъ;;" ян]варя 2aO2О iода.2' УТВеРДИТЪ ПЛаtНОВОе (РейДовое) зада"""
"r проведен]ие планового (рейдового)

,ffiНiJЯ:i]ЦОВаНИе,
Зарегистрированное в книге r{ета заданий за j\& з.з' По резуЛътатаIИ плановоГо (рейдового) осмотра, обсзrедов аниясоставитъ дктплановогО (рейдового)
осмотра' обследоВ аниЯ ЗеМlЭлъныпланового (рейгдового) осмотра, обследованиrt:

"",""r."}.r1".Ъ".";.-*;:нарушений тFlебований законодательства lроссийской Федерации иЗаКОНОДаТеЛЪСТВ а РеСПУбЛи*и Кры,f ,; ;"Йение которых законодательствомпредусмотрена административная rпr rпuiответственн|остъ.

г.Белогорск XnИl-P

4. В случае вLIявления у юридических лиц, индивидуЕшьных предпринимателейфИЗИЧеСКИХ ЛИЦ НаРУШениЙ обязаrеrrьнIлх lребований направитъ вписъменной форме главе администрации городского поселения городБелогорск мотивированное представление () информацией о выявленныхнарушениях для принятия решения о назначенIIи внеплановой проверки.5, В случае получения свьдений о готовящи.кся нарушениях или признакахнарушения обязателъных требований: направить главеадминисТрацrtи городского поселения город Iiелогсlрсr.- *у*.бную записку спреДложениеlД о наПраВлении
'р"дй'r"скому лицу, индивиду€шъному

;Ж*Ё:;У#Жоuu'}ТООСТеРеЖеНИЯ о недопустимости нарушения
6, Опубликовагь данное распоряжение на офици€шъном порт€tле ПравительстваРеспублИки КрыМ

" р*д"rr. <Муници.r*й. ,образова"""u, подраздел (город
7, Контроль за исполнением настоящего распоряжени.я оставляю за собой.

Глава админис)тр ации
И.С.Ипатко

Приложение 1

к распоряжению администрации
г.Белогорск Белогорского районарес,публики Крым
от 25 лекабря 2019 год хrЩР

Задание
на проведенрIе плановоГо (рейдового) осмотр', обследов анияорганом муниципаJIьного з(
администрации городско."'I::НН;"-"ffiЁ:логорск
зарегистрировано в книге r{ета заданий за М3

М3
<<25>>дека(5ря 2079г.

1' ПРОВеСТИ ПЛilНОВЫй (РейДОВЫй) осмотр, обс.lIедование земелъных участковНаХОДЯЩИХСЯ В КаДаСТРОВОМ кварт€ше gl0:02:010109 муницип€uIьногообразования городского .rоaarr.r", город Б елогорск2' ПРОВеДеНИе П:ЛаНОВОГО (Рейдово.о) оЪмотра, оr5следования поручить ласковусергею Геннашьевичу ведущему специ€tлисту ()ектора правового обеспеченияюридического отдела администр ациигородского поселения город Белогорск.З ' В ХОДе ПЛаНОВОГО (РейДо"о.о; 9*ой Ё.п.оования провести визуальныйосмотр кадасlрового квартала'9о:02:0i oi й фоrо6"п.uй территории.4. Срок проведеrIия плано"о.о {991до""."i".йrрiа, обследования:Начало: l января 1OZO года
/ - -'''-

Ок:ончание: 31 января 2О2Огода.

Задание выд€ш:

Глава администр ации
И.С. Ипатко